2021 年 12 月 24 日

お客さま各位

駐車料金価格改定及び入庫受付時間変更のお知らせ

日頃より、『ノイパーキング銀座 7 丁目』をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

『ノイパーキング銀座 7 丁目』は、「銀座で一番のサービスを目指し『ホテルミュッセ銀座名鉄』併設の駐

車場として、ホテルをご利用されるお客さまを含め、たくさんのお客さまにご利用いただいてまいりました。

創業より、人件費や運営に関するコストの削減に努めて参りましたが、業界の深刻な人手不足が改善されず止

む無く此度の一部料金値上げに踏み切る判断をいたしました。

2022 年 2 月 1 日（火）より宿泊二日目以降の利用料金を従前の 1,500 円（税込）から 1,800 円（税込）に

価格を改定いたします（宿泊一日目のご利用は、1,500 円（税込）据え置きとさせていただきます）。

また、ご利用時間につきまして 14:00～翌日 11:00 とさせていただいておりましたが、ホテルチェックイン時

間の前後 15 分（最長 14：45）～ 翌日 11:00 に変更させていただきます。

＜改訂の詳細＞

 変更前 変更後

連泊時の駐車料金（1 泊目）

        （2 泊目以降）

1,500 円（税込）

1,500 円（税込）

1,500 円（税込）

1,800 円（税込）

入庫受付時間 14:00 ～ 翌日 11:00 ホテルチェックイン時間の前後 15 分

（最長 14：45）～ 翌日 11:00

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客さま各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解い

ただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

ノイパーキング銀座 7 丁目 関根

TEL；080-7749-3075